
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/040

Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: (technický dozor) 
č. telefonu:  e-mail: z
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

23/02 ZO ČSOP Berkut
IČO: 66364256 
DIČ: CZ66364256
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L49393 
sídlo: Klášter 106, 364 61 Teplá 
zastoupený:  předsedou
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: ČS, a.s., číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „P2020 - Pietní 
místo Jindřichovice44 mění takto:

1) ČI. III. Doba plnění, odst. 3 předmětné smlouvy se mění takto:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 19.10.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 16.4.2018, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje- 
li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující 
vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/040
strana č. 1

mailto:michal.Diigner@lesvcr.cz
mailto:petr.tomas@npu.cz


Dílčí termíny dokončení jednotlivých prací:

Číslo
stavebního Název objektu Termín dokončení

objektu prací:

Část 1 -Pietnimísto Jindřichovice
001 Položky kaple (osazení 

betonových prefabrikátů vč. prací 
k tomu nezbytných)

05.10.2018

002 Položky brána s lat. 14.08.2018
003 Položky s brána s prav 14.08.2018
004 Položky chodník 14.08.2018
005 Položky mobiliář 14.08.2018
006 Položky terén 14.08.2018
007 Položky zeleň 05.10.2018
009 VRN 14.08.2018

Část 2 - Pietni místo Jindřichovice
008 Údržba po výsadbě zeleně 19.10.2018

2) Důvodem k uzavření tohoto dodatku je náročná výroba betonových prefabrikátů kaple, pozdní 
předání staveniště (odstranění dřevní hmoty po větrné kalamitě) a špatné klimatické podmínky 
(nedostatek dešťových srážek a spodní vody) - nebezpečí uhynutí vysazené zeleně a stromů.

3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Teplé, dne: V Karlových Varech, dne: .ííiY/.íí.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/040
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSUJ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny:.25.7.2018

Název veř. zakázky: P2020 - Pietní místo Jindřichovice

Zhotovitel: 23/02 ZO ČSOP Berkut

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce: P2020- 
Pietní místo Jindřichovice

Charakter akce:

1 N IP NP

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
1) SO 001 Osazení bet. prefabrikátů vč. souvisejících prací - do 5.10.2018
2) SO 002, 003, 004, 005, 006, 009 - do 14.8.2018
3) SO 007 položka zeleň - do 5.10.2018

Zdůvodnění změny:
1) Z důvodu náročné výroby bet. prefabrikátů kaple budou tyto prefabrikáty osazeny do 5.10.2018
2) Prodloužení termínu z důvodu pozdního předání staveniště - odklízení dřevní hmoty po větrné 

kalamitě.
3) Prodloužení termínu z důvodu špatných klimatických podmínek, nedostatek dešťových srážek a 

nebezpečí uhynutí vysazené zeleně a stromů bude posunut termín výsadby do příznivějších 
klimatických podmínek.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: Změněn dle výše

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 0

Bilance:

0.000 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 0

Konečná celková cena akce po změně 0 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2.259.360,54 Kč bez D

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 25.7.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 25.7.2018 Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
ne






